РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		JОП

«13» февраля 2019 г.             № 8
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.09.2018 г. № 591/пр «Об утверждении форм уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта индивидуального строительства или садового дома» и Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельской администрации Дмитриевского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельской администрации Дмитриевского сельского поселения.

3.Контоль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Дмитриевского

сельского поселения                                                                А.В. Попов